11/11/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/CB246195/03AOLTBLTviXaKWEXCTnlKQr2F8YljsKilQiNRbG871yKViQRkFJkrRbURFbAMq0j02ZfX… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 339/2017 – GP/PMFP

FRANCISCO RAILTON SANTANA, Chefe de Gabinete da
Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza/RN, usando de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e nos termos do
artigo 64 da lei Complementar nº 001, de 15 de Abril de 1998 que
dispõe sobre o Regime Jurídico Único dos Servidores

R E S O L V E :

Art. 1º – Conceder a Sra. SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO,
CPF nº 703.670.784-49, RG 001.217.500 SSP/RN, matrícula nº 6571,
PREFEITA MUNICIPAL, nos termos do Decreto 012/2017, 3 e 1/2
(três e meia) diárias, no valor unitário de R$ 963,62 (novecentos e
sessenta e três reais, sessenta e dois centavos), totalizando R$
3.372,67 (três mil, trezentos e setenta e dois reais, sessenta e sete
centavos, para custear despesas com transporte, hospedagem e
alimentação, durante sua permanência na cidade de BRASILIA/DF,
no período de 16/10/2017 a 19/10/2017, tendo como objetivo,
participação de reuniões e audiências em Ministérios e Gabinetes
Parlamentares, no Senado Federal e Câmara dos Deputados, em busca
de emendas parlamentares para o nosso município, no período de 16 a
19/10/2017, em Brasília/DF.
.
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.
Registre-se,
Pague-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 11 de
outubro de 2017.

FRANCISCO RAILTON SANTANA
Chefe de Gabinete

Publicado por:
Francisco Railton Santana

Código Identificador:CB246195

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/10/2017. Edição 1620
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/